
M IN IS TE RST V O  OB R AN Y  Č ESKÉ  R EP U BL I KY
O d b o r  s o c i á l n í h o  z a b e z p e č e n í

M o l á k o v a  5 7 6 / 1 1 ,  P r a h a  8 ,  P S Č  1 8 6  0 0 ,  d a t o v á  s c h r á n k a  g y 2 e r f w

Příloha k žádos  o důchod (§ 11 odst. 2 zákona č. 155/1995 Sb., ve znění zákona
č. 263/2002 Sb. a zákona č. 305/2008 Sb.)

                  příjmení, jméno, tul               rodné číslo

Přehled období před 1. lednem 2014, ve kterých jsem byl/a 

•po 30. červnu 2002 společníkem obchodní společnos , členem jejího statutárního orgánu
nebo dozorčí rady,
•po 31. prosinci 2008 členem statutárního orgánu družstva,
a  současně  jsem  byl/a  u  této  společnos  zaměstnán/a  v  pracovním  poměru,  anebo
vykonával/a jinou činnost v rozsahu zakládajícím účast na pojištění (§ 5 odst. 1 písm. a), d)
a f) zákona č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů):

název a adresa obchodní společnos /družstva                 období

 
název a adresa obchodní společnos /družstva                  období

 
Prohlašuji,  že  veškeré  údaje  jsem  uvedl/a  pravdivě.  Jsem  si  vědom/a,  že  uvedení
nepravdivých  údajů  může  mít  za  následek  odně  dávky  a  povinnost  uhradit  vzniklý
přeplatek.

V …………………………………………. dne ……………………….   

  ………………………………………
         podpis pojištěnce



VYPLŇUJE OSSZ / MSSZ / PSSZ                                                                                  

Obchodní společnost/družstvo 

odvedla za období uvedené výše, ve lhůtě jeho splatnos  pojistné, které byla povinna 
odvést, popřípadě jej zapla la do tří let ode dne jeho splatnos

neodvedla do dnešního dne pojistné (popřípadě jej sice zapla la, ale až po uplynu  tří let 
ode dne jeho splatnos )

za období od …………………………………… do …………………………………………….

                 
                  od …………………………………… do ……………………………………………..

Obchodní společnost/družstvo 

odvedla za období uvedené výše, ve lhůtě jeho splatnos  pojistné, které byla povinna 
odvést, popřípadě jej zapla la do tří let ode dne jeho splatnos

neodvedla do dnešního dne pojistné (popřípadě jej sice zapla la, ale až po uplynu  tří let 
ode dne jeho splatnos )

za období od ………………………………….. do …………………………………………
                 

                  od …………………………………... do ………………………………………...

Další zjištění z podkladové evidence OSSZ / MSSZ / PSSZ:

………………………………….
      razítko a podpis


